
 
 
 
 

ESTADO DO PARÁ 
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE BREVES 
 

 
Portaria nº 130/2023. 

 
O Vereador RONIVALDO MELO GOUVEIA 
Presidente da Câmara Municipal de 
Breves, Estado do Pará, no uso de suas 
atribuições legais, 
 

RESOLVE: 
 
  Art. 1º - Nomear os Servidores, KAELLEM KAROLINA RODRIGUES 
MARCELINO, CPF nº 062.195.462-45, FRANCISCO VICENTE ROCHA E SILVA, CPF 
nº 258.473.682-91, e VERANICE VANZELER ABREU, CPF nº 635.137.812-53, para 
comporem a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE BREVES. 
 
  Art. 2º - A Presidência da Comissão será exercida pela senhora 
KAELLEM KAROLINA RODRIGUES. 
  
  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
  Art. 3º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 
  Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Breves, 01 de agosto 
de 2023. 
 

 
 
 

RONIVALDO MELO GOUVEIA 
Presidente da Câmara Municipal de Breves. 

 
 
 

 
 
Ciente:  
 
 
 


		2023-09-06T11:44:44-0300
	RONIVALDO MELO GOUVEIA:72236299249




